
沖繩美麗海水族館和國際大道等 

經典景點的 1 晚 2 天遊

 

■套餐的推薦點 

・對初次來沖繩旅客的推薦的經典之旅！ 

・沖繩美麗海水族館可於 4:00 PM 入場，憑此票可享受三折優惠，還可以避免高

峰時段喲。 

・在那霸市，享受購物樂趣和豐富美食！ 

■推出期間 

全年 

■主要的交通工具 

巴士/單軌電車/步行 

■對象 

高齡人 

■天數 

兩天  



■套餐的概要 在 Google Map 上查看課程＞＞ 

【day1】 

①體驗：在世界上最大的丙烯酸缸中欣賞海洋世界。 

【day2】 

②觀光：可以遇見熱帶和亞熱帶蘭花以及熱帶水果。 

③用餐：那霸巴士總站附近的老字號牛肉店 

④觀光：在國際大道上漫步和購物 

⑤紀念品：購買各種各樣的紀念品的經典之地 

⑥觀光：在沖繩受歡迎的拉麵餐廳，結束您的旅行 

 

■套餐的詳細 

～～ＤＡＹ１～～ 

START  

那霸機場國際線航站樓 

（12:05 到達） 

 

到達機場之後，我們將乘坐巴士前往美麗海水族

館，與租車相比能夠更快的到達目的地，所以我

們可以更加有效的利用我們的時間喲～♪ 

 

 

@OCVB 

機場高級巴士移動（約 2 小時 48 分） 

【路線】E 區域（Hotel Orion Motobu Resort 行） 

【時間】那霸機場國內線航站 13:10 出發 ≫ 記念公園前 15:58 到達 

【金額】2,550 円 

【備註】Yanbaru Express Bus、Okinawa Airport Shuttle、Karry Kanko 

乘機場交通車訪問可能 

https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1uFPEQJXcOo8AnbaTFqpjx-ex7Regoqyo&ll=26.445986606439607%2C127.81811999999991&z=10


①體驗：在世界上最大的丙烯酸缸中欣賞海洋世界。 

國営沖縄記念公園（海洋博公園） 

沖繩美麗海水族館 

16:00-18:30（約 2 小時 30 分） 

沖繩美麗海水族館擁有 

世界上最大的水族館之一。 

大約 3 折的票，從 4:00 開始進入水族館。 

可以免費觀看的海豚表演 

將在 17:00 左右進行最後一場表演。 

詳情請點擊≫ 

 

 

 

 

入住酒店（20:40 到達） 

 

～～ＤＡＹ２～～ 

酒店結帳（07:45 出發） 

清晨退房。 到熱帶夢想中心 

充分利用您的早晨時間。 

步行（約 10 分） 

【時間】酒店 08:10 出發 ≫ 海洋博公園 08:20 到達 

  

https://churaumi.okinawa/


②觀光：可以遇見熱帶和亞熱帶蘭花以及熱帶水果。 

国営沖縄記念公園（海洋博公園） 

熱帶夢中心 

8:30-09:30（約 1 小時 00 分） 

總是盛開著 2000 多株蘭花以及熱帶和亞熱帶花

卉的植物園。 

五顏六色的花朵和熱帶水果相交的景色看起來

一定很棒！ 

詳情請點擊≫ 

 

 

高速巴士移動（約 2 小時） 

【路線】117 番 

【時間】記念公園前 10:52 出發 ≫ 那霸巴士總站 12:52 到達 

【金額】2,440 円 

【備註】Yanbaru Express Bus、Okinawa Airport Shuttle、Karry Kanko 

乘機場交通車訪問可能 

步行 

【時間】那霸巴士底站 12:52 出發 ≫ 那霸牛排 13:00 到達（約 6 分） 

 

③用餐：那霸巴士總站附近的老字號牛肉店 

那霸牛排 

13:00-14:00（約 1 小時） 

老化了 28 天的牛排， 

人氣的牛排餐廳位於那霸巴士總站旁邊， 

因此您可以直接進入。 

詳情請點擊≫ 

 

 

https://churaumi.okinawa/area/okipark/tropical-dream-center/
https://steak-house-116.business.site/


步行 

【時間】那霸牛排 14:00 出發 ≫ 國際大道 14:10 到達（約 10 分） 

 

④觀光：在國際大道上漫步和購物 

國際大道 

14:10-15:30（約 1 小時 20 分） 

步行至國際大道。 

國際大道上有很多商店。 

詳情請點擊≫ 

 

 

 

  

⑤紀念品：購買各種各樣的紀念品的經典之地 

唐吉訶德 國際大道店 

15:30-16:30（約 1 小時） 

 

日本紀念品的經典之地。 

不僅是雜貨， 

小型家電等許多優秀產品。 

給您的家人和朋友的絕佳紀念品。 

詳情請點擊≫ 

  
 

 沖縄都市單軌電車移動（約 11 分） 

【路線】那霸機場方向 

【時間】牧志站 16:52 出發 ≫ 小禄站 17:03 到達 

【金額】270 円 

  

https://naha-kokusaidori.okinawa/
https://www.donki.com/store/shop_detail.php?shop_id=323


⑥觀光：在沖繩受歡迎的拉麵餐廳，結束您的旅行 

琉球新麺 通堂 小禄本店 

17:10-18:10（約 1 小時） 

回國前的早晚餐， 

到沖繩著名的拉麵餐廳。 

我們推薦“ Okokomi（煮雞蛋）”。 

乘單軌火車返回機場有 2 個車站。 

詳情請點擊≫ 

 

 

步行（約 8 分） 

【時間】通堂 18:12 ≫ 小禄站 18:20 到達 

 

 沖縄都市單軌電車移動（約 6 分） 

【路線】那覇空港行 

【時間】小禄站 18:23 出發 ≫ 那霸機場站 18:29 到達 

【金額】230 円 

 

GOAL 

那霸機場國際線航站樓（20:30 到達） 

http://ryoji-family.co.jp/ryukyushinmen-tondo/

